

Bag Haverne 16 ApS

Unionsvej 6

4600 Køge

(CVR-nr. 20 95 99 75)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018

Michael Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Bag Haverne 16 ApS
Unionsvej 6
4600 Køge

CVR-nr.: 20 95 99 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2018

Direktion Frank Hansen
Michael Buhl

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendommen, Bag Haverne 20.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er indregnet til dagsværdi, som er fastsat på baggrund af værdiansættelse mellem uafhængige parter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 165.784. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 30. juni 2018 og balancen pr. 30. juni 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har skiftet ejere pr. 30. juni 2018 og forventes fusioneret med søsterselskaberne Bag Haverne 20 ApS og Brogade 5-7 ApS pr. 1. juli 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	240.891	420.872
Andre finansielle indtægter	0	1.101
Andre finansielle omkostninger	-28.373	-58.358
Resultat før skat	212.518	363.615
2 Skat af årets resultat	-46.734	-82.460
ÅRETS RESULTAT	165.784	281.155
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overført resultat	-4.834.216	281.155
Anvendelse i alt	165.784	281.155

Balance pr. 30. juni

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
3 Investeringsejendomme	9.900.000	9.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	9.900.000	9.900.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.900.000	9.900.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	472	1.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.158.143	0
Andre tilgodehavender	167	94.024
Periodeafgrænsningsposter	4.952	0
Tilgodehavender i alt	1.163.734	95.164
Likvide beholdninger	53.392	1.000.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.217.126	1.095.164
AKTIVER I ALT	11.117.126	10.995.164

Balance pr. 30. juni

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	126.000	126.000
Overført resultat	3.159.398	7.993.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
EGENKAPITAL I ALT	8.285.398	8.119.614
Udskudt skat	1.201.581	1.204.193
HENSÆTTELSER I ALT	1.201.581	1.204.193
Gæld til realkreditinstitutter	1.363.976	1.382.157
Anden gæld	120.745	135.250
4 Langfristet gæld i alt	1.484.721	1.517.407
Gæld til realkreditinstitutter	36.796	36.941
Kreditinstitutter m.v.	0	2.951
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.281	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.769
Selskabsskat	49.346	0
Anden gæld	32.053	56.289
Kortfristet gæld i alt	145.426	153.950
GÆLD I ALT	1.630.147	1.671.357
PASSIVER I ALT	11.117.126	10.995.164
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	49.346	82.404
Årets regulering af udskudt skat	-2.612	56
	<u>46.734</u>	<u>82.460</u>
3 Investeringsejendomme		
Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Der er foretaget vurdering af ekstern vurderingsmand og dagsværdien er fastsat mellem uafhængige parter i forbindelse med salg af selskabet.		
Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	9.900.000	9.900.000
Afkastsats i pct.	6,15	6,15
Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Dagsværdi pr. 30. juni 2018 modsvarer et afkastkrav på 6,15%.		
Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.		
Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	Værdi	Ændring
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	5,90	-0,25
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	10.320.000	420.000
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	6,40	0,25
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	9.515.000	-385.000
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.200.840</u>	<u>1.222.270</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
5 Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Bag Haverne 16 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen frem til 29. juni 2018, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p> <p>Selskabets andel af den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør kr. 49.346. Den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for Oluf I. Jensens Gaard Holding A/S, der var administrationselskab i forhold til sambeskatningen frem til 29. juni 2018 er ikke selskabet bekendt.</p>		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>1.572.000</u>	
Bogført værdi af ejendom		<u>9.900.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-09-18 14:42:13Z

NEM ID 

Frank Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330666210430

IP: 188.179.xxx.xxx

2018-09-19 09:47:49Z

NEM ID 

Michael Buhl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-323636843604

IP: 5.33.xxx.xxx

2018-09-20 11:37:45Z

NEM ID 

Michael Buhl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-323636843604

IP: 5.33.xxx.xxx

2018-09-20 11:37:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CL613-CG7SY-Z51MY-EKJSE-AW18C-EG8U7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>